ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP Đức Phổ, ngày        tháng 3 năm 2024

V/v tham mưu báo cáo số liệu

theo yêu cầu của Thanh tra

Chính phủ

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện Công văn số 1184/STNMT-QLĐĐ ngày 12/3/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc kiểm tra, rà soát và báo cáo số liệu theo yêu cầu của

Thanh tra Chính phủ, Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị, địa phương liên quan kiểm tra, rà soát và tham mưu báo cáo bằng văn bản

cho Chủ tịch UBND thị xã. Hoàn thành trước ngày 15/3/2023.

Yêu cầu Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường nghiêm túc, khẩn trương

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Thị uỷ, TT HĐND thị xã;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng QLĐT;

- Phòng Nội vụ (theo dõi);

- Chánh, Phó ChánhDương VP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-03-12T16:05:21+0700

		2024-03-13T08:01:32+0700

		2024-03-13T08:01:32+0700

		2024-03-13T08:01:32+0700